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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

28 7 1080000

8 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

28Niv. Entidad: UNIVERSIDADES NACIONALES

7Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1080000Unid. Jerarq.: CF - FACULTAD DE ODONTOLOGIA

8

74

10

36

187

22

13

1

1

60

127

7

26

3

295

1

1

20

24

1

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

APARATOS E INSTRUMENTOS DE OPTICA

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO

EQUIPO E INSTRUMENTO PARA ODONTOLOGÍA

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

APARATOS AUDIOVISUALES

PROYECTORES

EQUIPOS DE AMPLIFICACIÓN DE SONIDOS

EQUIPOS RECREATIVOS

OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA RECREAC.

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

OTROS MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD

APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

LIBROS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

          16.861.953

          43.438.491

           9.671.005

         178.590.950

         278.339.624

          52.761.851

          23.064.091

           2.453.864

             351.119

           3.546.742

          73.450.344

           3.133.383

          15.520.923

           6.089.915

         207.684.180

              70.224

             351.119

           5.237.368

          17.489.698

           8.612.662

26104

26105

26109

26110

26111

26112

26114

26202

28101

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

8Unid. Resp.: FAC. DE ODONTOLOGIA
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2
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1
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7

1

1

          16.861.953

          43.438.491

         519.363.430

         102.866.160

           3.133.383

         229.716.361

           5.237.368

          17.489.698

           8.612.662

         946.719.505         946.719.505


