## Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 13/10/2021 Hora: 09:56:26 Página: 1 de 1

## **EJERCICIO 2020**

Nivel: 28

Unidad Jerárquica: 1080000

Unidad Responsable: 8

Cuenta desde: 0

Entidad: 7

Cuenta Hasta: 99999999

Niv. Entidad: 28 UNIVERSIDADES NACIONALES

**Entidad:** 7 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ **Unid. Jerarq.:** 1080000 CF - FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Unid. Resp.: 8 FAC. DE ODONTOLOGIA

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		16.861.953
	1	8	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	16.861.953	
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		43.438.491
	1	74	MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA	43.438.491	4014001401
26109			EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO		519.363.430
	8	10	APARATOS E INSTRUMENTOS DE OPTICA	9.671.005	013.303.430
	1	36	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO	178.590.950	
	2	187	EQUIPO E INSTRUMENTO PARA ODONTOLOGÍA	278.339.624	
	7	22	OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO	52.761.851	
26110			EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION		102.866.160
	1	13	APARATOS AUDIOVISUALES	23.064.091	
	2	1	PROYECTORES	2.453.864	
	10	1	EQUIPOS DE AMPLIFICACIÓN DE SONIDOS	351.119	
	3	60	EQUIPOS RECREATIVOS	3.546.742	
	99	127	OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA RECREAC.	73.450.344	
26111			EQUIPOS DE COMUNICACION		3.133.383
	3	7	EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS	3.133.383	
26112			MUEBLES Y ENSERES		229.716.361
	2	26	MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	15.520.923	220.110.001
	4	3	MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	6.089.915	
	1	295	MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA	207.684.180	
	5	1	OTROS MUEBLES Y ENSERES	70.224	
	3	1	EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	351.119	
26114			HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS		5.237.368
	7	20	APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL	5.237.368	
26202			BIBLIOTECAS Y MUSEOS		17.489.698
	1	24	LIBROS	17.489.698	17.403.030
28101	•		PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN	17.133.330	8.612.662
	1	1	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN	8.612.662	0.012.002
Totales			·> :	946.719.505	946.719.505

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

**DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO** 

**TITULAR DE LA ENTIDAD**